VOTORANTIM
-~ GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n" 815/19 CM

Votorantim, 21 de Novembro de 2019.
Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 754/19, datado em 05 de
novembro de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 310/19, de autoria
da nobre vereador a Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 383 Sessão
Ordinária, da 33 Sessão Legislativa, da l33 Legislatura, pelo presente, informamos:

a) Essa demolição foi feito em governo anterior
sabemos que a estrutura foi aproveitada no Centro Comunitário do Jardim Toledo. Na
Secretaria de Serviços Públicos se encontram poucas telhas e armações.

b) No momento não;
c) Prejudicado;
d) Prejudicado;
e) Sim;
f) Sim;
g) Sim;
h) Sim;
i) Sim.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P
DD. Presidente da mara Municipal de Votorantim/SP

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br